Kinder
O Musik am Mittwoch

Mittwoch,

Ubungsabende (120 Minuten)

0 Ubungsabend
O Latino Tanzabend
O, Antanzen”

Sonntag,
Sonntag,

Mittwoch,

Fitness/Solotanz (60 Minuten)

O Pilates

0O Jazz Dance

O Zumba

O Women only

O Line Dance

O Partytanze

O Zumba

O Line Dance Einsteiger
O Latin solo

O Line Dance Einsteiger
O Zumba

O Latin solo

O Pilates

O Zumba

O Zumba

O Women only

O Line Dance

Name/n:

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Freitag,
Freitag,
Montag,
Dienstag,
Montag,
Mittwoch,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Montag,
Dienstag,
Dienstag,
Freitag,
Freitag,

Anmeldung zum Sommerferienprogramm 2024

3. Juli

7. Juli
14. Juli
31. Juli

24. Juni
25. Juni
26. Juni
28. Juni
28. Juni
1. Juli

2. Juli

8. Juli

10. Juli
15. Juli
16. Juli
17. Juli
22. Juli
23. Juli
30. Juli
2. August
2. August

18:00 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr
20.00 Uhr

18.15 Uhr
19.00 Uhr
18.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.15 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
17.00 Uhr
18.15 Uhr

(Anmeldungen sind bis zum 30.06.24 moglich)
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Workshops fir Einsteiger (60 Minuten)

O Samba Basics |

O Disco Fox (W-Variationen)

O Fihren und Folgen Standard

O Tango Basics to wow

O Disco Fox (Kérbchen)

O Salsa Basics

O Wiener Walzer (Pendelfiguren)
O Bachata Basics

O Salsa Basics

O Disco Fox (Brezel)

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Mittwoch,
Donnerstag,
Dienstag,
Dienstag,
Mittwoch,
Dienstag,
Donnerstag,

Workshops fiir Fortgeschrittene (60 Minuten)

O Slowfox (Social Slow)

O Rumba kleine Folge

O Disco Fox (Korbchenvariationen)
O Jive (kleine Folge)

O Samba Basics Il

O Salsa

O Bachata

O CCC (kleine Folge)

O Samba Basics llI

O Salsa

O Fihren und Folgen Latein

O WCS

O Disco Fox (Brezelvariationen)
O Disco Fox (Wickelfigur)

Telefon:

Mitglieder: kostenlos

Montag,
Dienstag,
Donnerstag,
Montag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Montag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Mittwoch,
Donnerstag,
Donnerstag,

1. Juli
2. Juli
3. Juli
3. Juli
4. Juli
9. Juli
9. Juli
10. Juli
16. Juli
25. Juli

1. Juli
2. Juli
4. Juli
8. Juli
8. Juli
9. Juli
10. Juli
15. Juli
15. Juli
16. Juli
17. Juli
17. Juli
25. Juli
1. August

Nichtmitglieder: Einzelanmeldung 10 € - Paarweise 15 € pro Termin

20.00 Uhr
20.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
19.00 Uhr
18.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr
19.00 Uhr



